
                                               八 十 六 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      : 1145      :1058    :  87組別 音樂組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         500.00  -            12        1.13          12        1.13高 於
         494.00  -  499.99        16        1.51          28        2.65
         488.00  -  493.99        21        1.98          49        4.63
         482.00  -  487.99        24        2.27          73        6.90
         476.00  -  481.99        27        2.55         100        9.45
         470.00  -  475.99        24        2.27         124       11.72
         464.00  -  469.99        27        2.55         151       14.27
         458.00  -  463.99        29        2.74         180       17.01
         452.00  -  457.99        50        4.73         230       21.74
         446.00  -  451.99        33        3.12         263       24.86
         440.00  -  445.99        56        5.29         319       30.15
         434.00  -  439.99        68        6.43         387       36.58
         428.00  -  433.99        71        6.71         458       43.29
         422.00  -  427.99        69        6.52         527       49.81
         416.00  -  421.99        66        6.24         593       56.05
         410.00  -  415.99        46        4.35         639       60.40
         404.00  -  409.99        67        6.33         706       66.73
         398.00  -  403.99        54        5.10         760       71.83
         392.00  -  397.99        39        3.69         799       75.52
         386.00  -  391.99        51        4.82         850       80.34
         380.00  -  385.99        46        4.35         896       84.69
         374.00  -  379.99        21        1.98         917       86.67
         368.00  -  373.99        19        1.80         936       88.47
         362.00  -  367.99        28        2.65         964       91.12
         356.00  -  361.99        13        1.23         977       92.34
         350.00  -  355.99        13        1.23         990       93.57
         344.00  -  349.99        18        1.70        1008       95.27
         338.00  -  343.99         7        0.66        1015       95.94
         332.00  -  337.99         5        0.47        1020       96.41
         326.00  -  331.99         6        0.57        1026       96.98
         320.00  -  325.99         4        0.38        1030       97.35
         314.00  -  319.99         2        0.19        1032       97.54
         308.00  -  313.99         2        0.19        1034       97.73
         302.00  -  307.99         5        0.47        1039       98.20
         296.00  -  301.99         3        0.28        1042       98.49
         290.00  -  295.99         3        0.28        1045       98.77
         284.00  -  289.99         2        0.19        1047       98.96
         278.00  -  283.99         1        0.09        1048       99.05
         272.00  -  277.99         1        0.09        1049       99.15
         266.00  -  271.99         1        0.09        1050       99.24
         260.00  -  265.99         0        0.00        1050       99.24
         254.00  -  259.99         0        0.00        1050       99.24
         248.00  -  253.99         2        0.19        1052       99.43
         242.00  -  247.99         0        0.00        1052       99.43
             -  241.99         6        0.57        1058      100.00低 於


